@) ACI Progei

INCARICHI CONFERITI Al DIPENDENTI

Data ultimo aggiornamento: 06 maggio 2025

Nominativo

Incarico

Data nomina

Durata nomina

Indennita

Fulvio Chiantera

Pasquale De Vico

Ciro Trotta

Paolo Tripodi

Gian Luca Pizzichelli

Stefano Castellani

Francesco Perretta

Paola Proietti Bocchini

Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per
gli Uffici Provinciali del’ACI - D.L. 81/2008

Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per
gli Uffici Provinciali del’ACI - D.L. 81/2008

Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per
gli Uffici Provinciali del’ACI - D.L. 81/2008

Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per
gli Uffici Provinciali del’ACI - D.L. 81/2008

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza

Data Manager (Regolamento Europeo per la
protezione dei dati personali n. 679/2016 GDPR)

Responsabile Sistema di Gestione per la Qualita

Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per
gli Uffici Provinciali del’ACI - D.L. 81/2008

04/03/2009

04/03/2009

04/03/2009

04/03/2009

24/03/2016

29/10/2018

13/03/2019

22/03/2023

fino a revoca

fino a revoca

fino a revoca

fino a revoca

fino a revoca

fino a revoca

fino a revoca

fino a revoca

€ 9.000,00 annui

€ 9.000,00 annui

€ 9.000,00 annui

€ 9.000,00 annui

nessuna

€ 8.000,00 annui

€ 5.000,00 annui

€ 9.000,00 annui



