

INCARICHI CONFERITI AI DIPENDENTI

Data ultimo aggiornamento: 06 maggio 2025

Nominativo	Incarico	Data nomina	Durata nomina	Indennità
Fulvio Chiantera	Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per gli Uffici Provinciali dell'ACI - D.L. 81/2008	04/03/2009	fino a revoca	€ 9.000,00 annui
Pasquale De Vico	Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per gli Uffici Provinciali dell'ACI - D.L. 81/2008	04/03/2009	fino a revoca	€ 9.000,00 annui
Ciro Trotta	Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per gli Uffici Provinciali dell'ACI - D.L. 81/2008	04/03/2009	fino a revoca	€ 9.000,00 annui
Paolo Tripodi	Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per gli Uffici Provinciali dell'ACI - D.L. 81/2008	04/03/2009	fino a revoca	€ 9.000,00 annui
Gian Luca Pizzichelli	Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza	24/03/2016	fino a revoca	nessuna
Stefano Castellani	Data Manager (Regolamento Europeo per la protezione dei dati personali n. 679/2016 GDPR)	29/10/2018	fino a revoca	€ 8.000,00 annui
Francesco Perretta	Responsabile Sistema di Gestione per la Qualità	13/03/2019	fino a revoca	€ 5.000,00 annui
Paola Proietti Bocchini	Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per gli Uffici Provinciali dell'ACI - D.L. 81/2008	22/03/2023	fino a revoca	€ 9.000,00 annui